
 

Vieta:    Vilnius

N Vardas, pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Rezultatas Vieta

1 Mantas Černiauskas Marijampole 8,0 7,8 26,1 4,7 4,0 27,1 27,1 24,3 21,5 80,3 1
2 Kristupas Budėnas Varėna 21,0 21,8 16,1 17,0 3,9 3,1 21,3 4,1 23,5 66,6 2
3 Justinas Norkūnas Vilnius 9,9 18,2 17,6 20,1 16,3 9,7 17,7 22,3 19,3 61,7 3
4 Emilė Kapočiūtė Kauno JDP 12 16,4 14,9 14,6 15,0 18,7 21,0 20,6 10,8 17,8 60,3 4
5 Ąžuolas Tautvydas Baublys Varėna 12 15,5 15,9 16,6 13,8 17,7 15,6 17,1 15,3 16,0 51,4 5
6 Greta Valentaitė Vilnius 2,9 13,8 15,9 14,6 18,0 17,4 2,3 2,8 11,6 51,3 6
7 Justas Svidinskas Zarasai 12 12,0 13,1 8,0 13,2 9,1 12,5 16,4 17,8 16,5 50,7 7
8 Tautvydas Čefonovas Zarasai 2,5 11,8 4,1 3,8 14,5 14,9 14,8 14,5 16,8 46,5 8
9 Mantas Janulevičius Varėna 12 2,3 7,8 3,0 12,8 13,0 11,0 16,7 8,5 15,4 45,1 9

10 Nelija Propuolenaitytė Zarasai 13,1 14,7 13,6 6,1 12,5 13,9 15,3 14,7 11,1 44,7 10
11 David Konyševas Zarasai 12 12,6 15,5 10,8 1,9 8,0 10,6 13,2 14,3 2,7 43,0 11
12 Kristijonas Kuzmickas Vilnius 12,1 8,6 10,8 12,8 4,9 5,1 14,3 15,8 8,9 42,9 12
13 Lukas Lunėnas Varėna 2,6 4,6 2,9 2,8 8,0 13,5 2,7 21,4 4,5 42,9 13
14 Faustas Vilčinskas Kauno JDP 12 2,5 12,4 2,7 13,7 11,1 13,8 9,4 1,6 15,2 42,7 14
15 Modestas Siakki Kauno MTKC 1,4 1,1 11,6 15,2 2,7 2,7 8,7 13,0 14,0 42,2 15
16 Matas Bušniauskas Varėna 12 9,7 8,8 2,7 9,8 12,8 13,5 12,7 7,3 11,2 39,0 16
17 Kristupas Gaižutis Kauno MTKC 7,5 13,0 2,3 2,8 3,6 3,6 3,8 15,1 4,3 35,6 17
18 Leonardas Eitmantis Zarasai 12 1,4 4,4 2,7 8,4 6,4 8,1 11,1 12,4 10,2 33,7 18
19 Agnė Černiauskaitė Marijampole 12 1,7 9,7 8,7 2,0 2,1 2,0 2,4 9,6 13,2 32,5 19
20 Vakaris Hiksa Kauno MTKC 1,9 2,5 10,8 8,9 6,3 9,2 8,1 9,4 12,0 32,2 20
21 Matas Mikalauskas Kauno MTKC 11,9 6,8 8,0 10,5 5,3 6,2 1,5 1,8 2,6 30,4 21
22 Rokas Rimkus Šilutė 12 9,9 8,3 7,8 10,0 8,4 7,4 7,3 4,1 2,3 28,3 22
23 Gvidas Gaižutis Kauno MTKC 12 1,6 2,8 2,1 2,2 7,3 7,8 6,2 12,5 2,4 27,6 23
24 Domantas Mulskis Šilutė 5,6 5,7 4,9 7,6 8,8 8,6 9,7 8,9 4,5 27,4 24
25 Donatas Vaitkus Zarasai 1,6 2,2 1,8 7,5 11,0 6,1 8,0 4,0 2,3 26,5 25
26 Erikas Stankevičius Zarasai 12 5,8 5,8 3,5 2,6 3,9 9,9 7,0 4,6 8,9 25,8 26
27 Eivinas Sinkevičius Zarasai 12 5,5 9,0 8,1 2,8 8,3 2,8 0,0 0,0 0,0 25,4 27
28 Rusnė Gaižutytė Kauno MTKC 12 2,0 7,3 1,9 4,0 3,5 3,6 8,3 2,0 7,9 23,5 28
29 Šeperis Aronas Šilutė 12 2,3 3,2 2,2 5,7 7,9 9,2 3,0 1,2 1,5 22,8 29
30 Danielius Obeliavičius Zarasai 12 6,9 5,2 4,2 4,1 6,8 4,5 5,6 2,9 8,4 22,1 30
31 Matas Kniukšta Šilutė 12 3,5 4,3 3,7 3,7 2,3 3,5 2,8 7,9 2,2 15,9 31
32 Rapolas Narušis Šilutė 12 2,5 3,1 3,3 3,4 3,8 3,8 3,1 2,5 3,6 11,2 32
33 Augustas Kurminas Varėna 0,0 0,0 0,0 0,0 33
34 Neila  Metelica Varėna 0,0 0,0 0,0 0,0 33
35 Tajus Karlonas Varėna 12 0,0 0,0 0,0 0,0 33
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36 Herkus Baukus Varėna 12 0,0 0,0 0,0 0,0 33
37 Karolis Tamulevičius Varėna 12 0,0 0,0 0,0 0,0 33
38 Bernardas Tubinė Varėna 12 0,0 0,0 0,0 0,0 33
39 Domonykas Ikasala Varėna 12 0,0 0,0 0,0 0,0 33
40 Pijus Fedorukas Varėna 12 0,0 0,0 0,0 0,0 33
41 Ugnius Tamošiūnas Varėna 12 0,0 0,0 0,0 0,0 33
42 Emilis Urbonas Vilnius 0,0 0,0 0,0 0,0 33
43 Faustas Klezys Vilnius 0,0 0,0 0,0 0,0 33
44 Lukas Latvėnas Vilnius 0,0 0,0 0,0 0,0 33
45 Ignas Šeškus Kauno JDP 12 0,0 0,0 0,0 0,0 33
46 Jokūbas Vaidotas Kauno JDP 12 0,0 0,0 0,0 0,0 33
47 Mangirdas Skibiniauskas Kauno JDP 12 0,0 0,0 0,0 0,0 33
48 Kotryna Šipelytė Kauno JDP 0,0 0,0 0,0 0,0 33
49 Austėja Grinkevičiutė Kauno JDP 0,0 0,0 0,0 0,0 33
50 Urtė Stabinskaitė Kauno MTKC 12 0,0 0,0 0,0 0,0 33
51 Danielis Kuncaitis Kauno MTKC 12 0,0 0,0 0,0 0,0 33
52 Ainius Prušinskas Kauno MTKC 12 0,0 0,0 0,0 0,0 33
53 Manvydas Salickas Kauno MTKC 0,0 0,0 0,0 0,0 33
54 Vainius Skerstonas Kauno MTKC 0,0 0,0 0,0 0,0 33
55 Adrijus Matutis Kauno MTKC 0,0 0,0 0,0 0,0 33
56 Eivenas Gajauskas Šilutė 0,0 0,0 0,0 0,0 33
57 Arnis Dabševičius Šilutė 0,0 0,0 0,0 0,0 33
58 0,0 0,0 0,0 0,0 33
59 0,0 0,0 0,0 0,0 33
60 0,0 0,0 0,0 0,0 33
61 0,0 0,0 0,0 0,0 33
62 0,0 0,0 0,0 0,0 33
63 0,0 0,0 0,0 0,0 33
64 0,0 0,0 0,0 0,0 33
65 0,0 0,0 0,0 0,0 33

Vardas, pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Rezultatas Vieta
Kristupas Budėnas Varėna 21,0 21,8 16,1 17,0 3,9 3,1 21,3 4,1 23,5 66,6

Komandiniai rezultatai
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Ąžuolas Tautvydas Baublys Varėna 12 15,5 15,9 16,6 13,8 17,7 15,6 17,1 15,3 16,0 51,4
Mantas Janulevičius Varėna 12 2,3 7,8 3,0 12,8 13,0 11,0 16,7 8,5 15,4 45,1

suma 163,1 1

Justinas Norkūnas Vilnius 9,9 18,2 17,6 20,1 16,3 9,7 17,7 22,3 19,3 61,7
Greta Valentaitė Vilnius 2,9 13,8 15,9 14,6 18,0 17,4 2,3 2,8 11,6 51,3
Kristijonas Kuzmickas Vilnius 12,1 8,6 10,8 12,8 4,9 5,1 14,3 15,8 8,9 42,9

suma 155,9 2

Justas Svidinskas Zarasai 12 12,0 13,1 8,0 13,2 9,1 12,5 16,4 17,8 16,5 50,7
Tautvydas Čefonovas Zarasai 2,5 11,8 4,1 3,8 14,5 14,9 14,8 14,5 16,8 46,5
Nelija Propuolenaitytė Zarasai 13,1 14,7 13,6 6,1 12,5 13,9 15,3 14,7 11,1 44,7

suma 141,9 3

Mantas Černiauskas Marijampole 8,0 7,8 26,1 4,7 4,0 27,1 27,1 24,3 21,5 80,3
Agnė Černiauskaitė Marijampole 12 1,7 9,7 8,7 2,0 2,1 2,0 2,4 9,6 13,2 32,5

0,0 0,0 0,0 0,0
suma 112,8 4

Modestas Siakki Kauno MTKC 1,4 1,1 11,6 15,2 2,7 2,7 8,7 13,0 14,0 42,2
Kristupas Gaižutis Kauno MTKC 7,5 13,0 2,3 2,8 3,6 3,6 3,8 15,1 4,3 35,6
Vakaris Hiksa Kauno MTKC 1,9 2,5 10,8 8,9 6,3 9,2 8,1 9,4 12,0 32,2

suma 110,0 5

Emilė Kapočiūtė Kauno JDP 12 16,4 14,9 14,6 15,0 18,7 21,0 20,6 10,8 17,8 60,3
Faustas Vilčinskas Kauno JDP 12 2,5 12,4 2,7 13,7 11,1 13,8 9,4 1,6 15,2 42,7

0,0 0,0 0,0 0,0
suma 103,0 6

Rokas Rimkus Šilutė 12 9,9 8,3 7,8 10,0 8,4 7,4 7,3 4,1 2,3 28,3
Domantas Mulskis Šilutė 5,6 5,7 4,9 7,6 8,8 8,6 9,7 8,9 4,5 27,4
Šeperis Aronas Šilutė 12 2,3 3,2 2,2 5,7 7,9 9,2 3,0 1,2 1,5 22,8

suma 78,5 7

        Vyr. sekretorius:   V. Voitechovičius Vyr. teisėjas:   V.T. Četyrkovski



 

Vieta:    Vilnius

N Vardas, pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Rezultatas Vieta

1 Emilė Kapočiūtė Kauno JDP 12 16,4 14,9 14,6 15,0 18,7 21,0 20,6 10,8 17,8 60,3 1
2 Ąžuolas Tautvydas Baublys Varėna 12 15,5 15,9 16,6 13,8 17,7 15,6 17,1 15,3 16,0 51,4 2
3 Justas Svidinskas Zarasai 12 12,0 13,1 8,0 13,2 9,1 12,5 16,4 17,8 16,5 50,7 3
4 Mantas Janulevičius Varėna 12 2,3 7,8 3,0 12,8 13,0 11,0 16,7 8,5 15,4 45,1 4
5 David Konyševas Zarasai 12 12,6 15,5 10,8 1,9 8,0 10,6 13,2 14,3 2,7 43,0 5
6 Faustas Vilčinskas Kauno JDP 12 2,5 12,4 2,7 13,7 11,1 13,8 9,4 1,6 15,2 42,7 6
7 Matas Bušniauskas Varėna 12 9,7 8,8 2,7 9,8 12,8 13,5 12,7 7,3 11,2 39,0 7
8 Leonardas Eitmantis Zarasai 12 1,4 4,4 2,7 8,4 6,4 8,1 11,1 12,4 10,2 33,7 8
9 Agnė Černiauskaitė Marijampole 12 1,7 9,7 8,7 2,0 2,1 2,0 2,4 9,6 13,2 32,5 9

10 Rokas Rimkus Šilutė 12 9,9 8,3 7,8 10,0 8,4 7,4 7,3 4,1 2,3 28,3 10
11 Gvidas Gaižutis Kauno MTKC 12 1,6 2,8 2,1 2,2 7,3 7,8 6,2 12,5 2,4 27,6 11
12 Erikas Stankevičius Zarasai 12 5,8 5,8 3,5 2,6 3,9 9,9 7,0 4,6 8,9 25,8 12
13 Eivinas Sinkevičius Zarasai 12 5,5 9,0 8,1 2,8 8,3 2,8 0,0 0,0 0,0 25,4 13
14 Rusnė Gaižutytė Kauno MTKC 12 2,0 7,3 1,9 4,0 3,5 3,6 8,3 2,0 7,9 23,5 14
15 Šeperis Aronas Šilutė 12 2,3 3,2 2,2 5,7 7,9 9,2 3,0 1,2 1,5 22,8 15
16 Danielius Obeliavičius Zarasai 12 6,9 5,2 4,2 4,1 6,8 4,5 5,6 2,9 8,4 22,1 16
17 Matas Kniukšta Šilutė 12 3,5 4,3 3,7 3,7 2,3 3,5 2,8 7,9 2,2 15,9 17
18 Rapolas Narušis Šilutė 12 2,5 3,1 3,3 3,4 3,8 3,8 3,1 2,5 3,6 11,2 18
19 0,0 0,0 0,0 0,0 19
20 0,0 0,0 0,0 0,0 19
21 0,0 0,0 0,0 0,0 19

22 0,0 0,0 0,0 0,0 19
23 0,0 0,0 0,0 0,0 19
24 0,0 0,0 0,0 0,0 19
25 0,0 0,0 0,0 0,0 19
26 0,0 0,0 0,0 0,0 19
27 0,0 0,0 0,0 0,0 19
28 0,0 0,0 0,0 0,0 19
29 0,0 0,0 0,0 0,0 19
30 0,0 0,0 0,0 0,0 19
31 0,0 0,0 0,0 0,0 19
32 0,0 0,0 0,0 0,0 19
33 0,0 0,0 0,0 0,0 19
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34 0,0 0,0 0,0 0,0 19
35 0,0 0,0 0,0 0,0 19

F1N klasė (amžius iki 12 metų)

Vardas, pavardė Komanda 1 2 3 4 5 6 7 8 9 Rezultatas Vieta
Ąžuolas Tautvydas Baublys Varėna 12 15,5 15,9 16,6 13,8 17,7 15,6 17,1 15,3 16,0 51,4
Mantas Janulevičius Varėna 12 2,3 7,8 3,0 12,8 13,0 11,0 16,7 8,5 15,4 45,1
Matas Bušniauskas Varėna 12 9,7 8,8 2,7 9,8 12,8 13,5 12,7 7,3 11,2 39,0

suma 135,5 1

Justas Svidinskas Zarasai 12 12,0 13,1 8,0 13,2 9,1 12,5 16,4 17,8 16,5 50,7
David Konyševas Zarasai 12 12,6 15,5 10,8 1,9 8,0 10,6 13,2 14,3 2,7 43,0
Leonardas Eitmantis Zarasai 12 1,4 4,4 2,7 8,4 6,4 8,1 11,1 12,4 10,2 33,7

suma 127,4 2

Emilė Kapočiūtė Kauno JDP 12 16,4 14,9 14,6 15,0 18,7 21,0 20,6 10,8 17,8 60,3
Faustas Vilčinskas Kauno JDP 12 2,5 12,4 2,7 13,7 11,1 13,8 9,4 1,6 15,2 42,7

0,0 0,0 0,0 0,0

suma 103,0 3

Rokas Rimkus Šilutė 12 9,9 8,3 7,8 10,0 8,4 7,4 7,3 4,1 2,3 28,3
Šeperis Aronas Šilutė 12 2,3 3,2 2,2 5,7 7,9 9,2 3,0 1,2 1,5 22,8
Matas Kniukšta Šilutė 12 3,5 4,3 3,7 3,7 2,3 3,5 2,8 7,9 2,2 15,9

suma 67,0 4

Gvidas Gaižutis Kauno MTKC 12 1,6 2,8 2,1 2,2 7,3 7,8 6,2 12,5 2,4 27,6
Rusnė Gaižutytė Kauno MTKC 12 2,0 7,3 1,9 4,0 3,5 3,6 8,3 2,0 7,9 23,5

0,0 0,0 0,0 0,0

suma 51,1 5

Agnė Černiauskaitė Marijampole 12 1,7 9,7 8,7 2,0 2,1 2,0 2,4 9,6 13,2 32,5
0,0 0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0 0,0

suma 32,5 6

Vyr. sekretorius:   V. Voitechovičius Vyr. teisėjas:   V.T. Četyrkovski

Komandiniai rezultatai

Kambarinių aviamodelių "Lietuvos Taurė 2022" sporto varžybos

Vyr. sekretorius:   V. Voitechovičius Vyr. teisėjas:   V.T. Četyrkovski


